
Zarządzenie Nr 59/2015 

Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 31 marca 2015 r. 

 

w sprawie przyznania stypendiów im. Jana Pawła II studentom szkół wyższych. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 i art. 58 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz § 7 Uchwały Nr XXXIX/268/2010 

Rady Gminy Michałowice z dnia 27 stycznia 2010 r. w sprawie zasad przyznawania 

stypendiów im. Jana Pawła II studentom szkół wyższych (Dz. Urz. Województwa 

Mazowieckiego Nr 129, poz. 2923), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

Przyznaję stypendia im. Jana Pawła II na okres od dnia 01 marca 2015 r. do dnia 30 czerwca 

2015 r., następującym studentom szkół wyższych: 

1) *** – studentowi Uniwersytetu Warszawskiego, Wydział Lingwistyki Stosowanej – 

w wysokości 310 zł, 

2) *** – studentce Uniwersytetu Warszawskiego, Wydział Matematyki, Informatyki 

i Mechaniki – w wysokości 310 zł, 

3) *** – studentce Politechniki Warszawskiej, Wydział Administracji i Nauk Społecznych- 

w wysokości 310 zł, 

4) *** – studentowi Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego, Wydział Lekarsko-

Dentystyczny- w wysokości 310 zł, 

5) *** – studentowi Politechniki Warszawskiej, Wydział Elektroniki i Technik 

Informacyjnych – w wysokości 600 zł, 

6) *** – studentowi Uniwersytetu Warszawskiego, Kolegium Międzywydziałowych 

Indywidualnych Studiów Humanistycznych, Wydział Filozofii i Socjologii - w wysokości 

600 zł, 

7) *** – studentowi Uniwersytetu Warszawskiego, Kolegium Międzywydziałowych 

Indywidualnych Studiów Matematyczno-Przyrodniczych – w wysokości 310 zł, 

8) *** – studentce SGGW w Warszawie, Wydział Nauk Ekonomicznych, Turystyki i 

Rekreacji- w wysokości 310 zł, 

9) *** – studentowi Politechniki Warszawskiej, Wydział Elektroniki i Technik 

Informacyjnych – w wysokości 400 zł, 

10) *** – studentce Akademii Pedagogiki Specjalnej w Warszawie, Wydział Nauk 

Humanistycznych- w wysokości 310 zł, 

11) *** – studentowi Uniwersytetu Warszawskiego, Wydział Neofilologii, Instytut Anglistyki 

– w wysokości 400 zł, 

12) *** – studentce SGGW w Warszawie, Wydział Leśny- w wysokości 310 zł, 

13) *** – studentowi Politechniki Warszawskiej, Wydział Mechaniczny Energetyki i 

Lotnictwa- w wysokości 310 zł. 

14) *** – studentowi Wyższej Szkoły Finansów i Zarządzania w Warszawie, Katedra 

Psychologii Poznawczej – w wysokości 400 zł, 

15) *** – studentowi Uniwersytetu Warszawskiego, Wydział Lingwistyki Stosowanej- w 

wysokości 310 zł. 

 

 

 

§ 2. 



Środki finansowe na stypendia pochodzić będą z dochodów własnych gminy, zapisanych na 

ten cel w budżecie Gminy Michałowice. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

/-/ Krzysztof Grabka 

Wójt Gminy Michałowice 


